中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部

陕铁院党宣〔2022〕32 号

关于进一步加强“学习强国平台”学习和管理的通知

各党总支（直属党支部）：

为了进一步加强和规范“学习强国平台”的管理，需要

各党总支（直属党支部）书记及时了解本部门人员变动情况，

对学习强国成员及时进行调整，强化教师党员政治理论学

习，形成浓厚的学习氛围。现就有关事项通知如下：

一、各党总支（直属党支部）要根据部门人员变动情况

及时完成学习强国学习组织的人员调整，强化学习强国平台

规范管理。各党总支（直属党支部）请于 2022 年 11 月 30

日前完成调整。相关操作步骤见附件。

二、相关工作要求。

（一）高度重视，及时行动。各党总支（直属党支部）

书记为第一责任人，要及时掌握本组织的实际变动情况并对

组织内部成员进行调整。

（二）加强学习，强化效果。各党总支（直属党支部）

要继续组织好、动员好全体党员干部、师生员工用好“学习

强国”平台，尤其是利用好平台上丰富的理论资源开展党的

二十大精神的学习，不断提高全体党员的思想觉悟、理论水

平、文明素质和科学素养。

（三）创新方法，形成氛围。各党总支（直属党支部）

要积极引导和鼓励通过浏览文章、观看视频、参与讨论、知

识答题等方式，提高学习积分和学习成效，着力营造大学习

的浓厚氛围。

附件：学习组织成员管理的操作步骤

党委宣传部

2022 年 11 月 17 日

中共陕西铁路工程职业技术学院委员会宣传部 2022年11月17日发

附件：学习组织成员管理的操作步骤

①进入【强国通信录】选择你的管理组，以【测试 1】

为例。

②选择你所管理的组织【测试 1】，点击测试 1 右侧【管

理】按钮，进入下方页面。

③进入【学习组织管理】进入【学习组织通讯录】进行

人员的增加。

如在设置的过程中，存在任何问题，请联系宣传部王凯

18392395879。